
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 112 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 575 000 zł

Duże, 3 pokojowe mieszkanie w odnowionej kamienicy, zlokalizowane blisko parku i niedaleko Turzyna.
Pokoje rozkładowe, 2 z balkonami, osobno łazienka i toaleta, kuchnia z oknem.
Mieszkanie bardzo słoneczne i ciepłe.
W pokojach zamontowano rolety zewnętrzne oraz klimatyzację.
Mieszkanie po remoncie, w pokojach na podłogach deski w bardzo dobrym stanie, ściany wygładzone i
pomalowane.
Łazienka z oknem - wanna, prysznic, umywalka.
W kuchni meble w zabudowie - lodówka, piekarnik, kuchenka, zmywarka.
Duży korytarz z miejscem pod zabudowy szaf.
Ogrzewanie i cw z sieci miejskiej.
Istniej możliwość podziału pokoi na mniejsze i wynajmu ze względu na bliskość uczelni - ZUT.
Aktualnie mieszkanie wynajmowane.

Symbol RNH20974 Symbol SWO 394152

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 575 000 PLN

Cena w EURO 124 775 € Cena w USD 146 453 $

Cena za m2 5 112 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Władysława Sikorskiego Powierzchnia całkowita 112 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4393

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


